et nos infirmi sumus nullo. huiusmodi cum eo eruntate di in uobis. vos in tempore repraesentate si estis infide. ipsi uos probare. Anno cognoscatis uos in tempore. quia ipse ihesus in uobis est. nisi forte repbi estis. Spero autem quod cognoscatis quod nos non sumus repbi. Oramus autem dominum ut nichil mali faciatis. non ut nos probati probemus. si uos quod bonum est faciatis. nos autem ut repbi sumus. Non enim possunt. Aliquid contra ueritatem et puritatem. Gaudemus a quando nos infirmi sumus. uos autem potentes estis. hoc rogamus ueritatem salutem. Id est si absens scribo ut non plene diuus agam. sed potestate qua dominus dedit michi in edificationem et non in destructionem uestram.

De cetero fratres gaudete. perfecti estote. exortamini. idem sapite. pacem habete. et de dilectionis et pacis erit uobiscum. Salutate in uice in omni loco. Salutant uos omnes sancti. Gratia domini ihesu christi et caritas dei et communio sancti spiritus sit semper cum omnibus uobis. Amen. **Incipit**

arguta in epistola ad Galathas.
Galathe sunt greci. hi uerbum ueritatis primam ab apostolo acceperunt. sed per descensum illius reprobati sunt a falsis apostolis. ut in legem et circuncisionem uerterentur. hos apostolos reuocant ad fidem ueritatis. scribens eis ab epheso. **Incipit epistola ad Galathas.**

Baulus apostolus non ab hominibus neque per hominem sed per ipsum christum. et dominum patrem qui suscitauit eum a mortuis et qui mecum sum omnes fratres. ecclesie gratie gratia uobis et per actum patris nostri et domini ihesu christi. qui dedit semetipsum pro peccatis nostris. ut eriperet nos de plene seculo nequam. et uoluntate dei et patris nostri cui est gloria in secula seculorum. Amen. Miror quod sic cito transierimini ab eo qui uocauit uos in gratiam. et aliud euangelium quod non est aliud. nisi siue aliqui qui uos turbant. et uolunt ueritatem euangelii. si licet nos. aut angelus de celo euangelizet uobis per quod euangelizauimus anathema sit. Si supra dixi nunc iterum dico. si quis euangelizauerit per id quod accepistis. anathema sit. Modo a hominibus suadeo. an deo? aut quomodo hominibus placere? si ad huc hominibus placem et fructus si essem. scilicet uobis facio euangelium fratres. quod euangelizatum est a me. quod non est a homine. neque a ego ab homine accepit. illud neque didici. sed per uelationem christi ihesu.

Audistis a uelationem meam aliquando in iudaismo. quoniam super modum persequabar ecclesiam dei et expugnabam illam. et persequabar iudaismo. supra multos coetaneos meos in genere meo. habundantius emulatores erant. tradidit me pernam meam. Cum autem placuit ei qui me segregauit ab uero matris mee. et uocauit per gratiam suam ut reuelaret filium suum in me. ut euangelizarem illi in gentibus. nam non acquiesci carni et sanguini. neque ueni ierosolima ad antececessores meos apostolos. sed ab in arabiam. et in ueritas suam damascum.

Quoniam per annos tres ueni ierosolima. **U**nde petrus et mansi apud eu duobus annis. Alium autem apostolorum neminem uidi nisi iacobum fratrem domini. Que autem scribo uobis. ecce coram deo quod si innotuerit. Deinde ueni in partem syrie et iudae. Etiam autem ignotus facie oculis iudeis quod erat in christo. tamen audiam habebant. quoniam persequabatur nos aliquando. non euangelizant fidem quam aliquando expugnabat. tamen clarificabant dominum. Deinde per annos quatuor ueni ascendi ierosolima est barnaba assuetus et ticho. Ascendi autem et reuelatione conuicti cum illis euangelium quod predicatum in gentibus. seculum autem est huius qui uidebantur aliquid esse. ne forte in acium current. aut circumissent. sed neque nichil qui meos erat cum esset gentilis coactus est circucidi. sed ipse sub ierodotum fallos fratres. qui sub ierodotum liberrate uiam explorare. quia habent a christo ihesu ut nos in ueritate redigerent. quibus neque ad horam cessamus subiectum. ut uitas eui maneat apud nos. Ab his autem qui uidebant esse aliquid quales aliquando fuerunt nichil meum est. Deum a persona hominis non accipit. Michi a qui uidebantur esse aliquid nichil scilicet. sed contra est uidissent quod creditum est in euangelium spiritus. sic petrus circuncisionis. qui a operatus est petro in apostolatu circuncisionis. operatus est et michi iterum gentes. Et cum cognouissent gratiam quam data est in inter gentes. petrus. et iacobus. et iohannes. qui uidebantur coluinae esse. dixerunt michi dederunt et barnabe soactas. ut nos euangelizarem in gentes. ipsi autem in circuncisionem. tantum ut paupum meorum essent. quod etiam sollicitus sum hoc ipsum facere. Cum autem uenisset petrus antiochia in iudaeam et restitit. quod reprehensibilis erat. Prius a quam ueniret quidam ab iaco

...debat. Cum...
...circuncisionem...
...debat. Cum...
...circuncisionem...
...debat. Cum...
...circuncisionem...